
UCHWAŁA NR VIII/38/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dna 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz.609 i poz. 721) art.110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 
poz.1283) i art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 poz. 1270, 
poz..497, poz.1273, poz. 1407, poz.1429, poz.1641, poz. 1693 i poz.1872 oraz z 2024r. poz. 1089) Rada Gminy 
Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXV/161/12 Rady Gminy Sławno z dnia 17 października 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie zm. Uchwałą Nr XXVIII/185/12 Rady Gminy Sławno z dnia 
28 grudnia 2012 r. zm. Uchwałą Nr XX/160/16 Rady Gminy Sławno z dnia 20 kwietnia 2016 wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) skreśla się § 18 ust. 5 w brzmieniu: „ Ośrodek prowadzi samodzielnie obsługę księgową.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024r.     
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF5E67C-3E10-4C98-AF85-813794CB105F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami organizacyjnymi, w ramach, których Centrum Usług Wspólnych przejmuje obsługę 
finansową oraz prowadzenie w całości zadań z w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości finansowej 
GOPS zachodzi konieczności podjęcia stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF5E67C-3E10-4C98-AF85-813794CB105F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/38/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


